[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 декабря 2016
	с. Нижняя Есауловка
	            №174

[bookmark: _GoBack]Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями в области культуры

В соответствии с постановлением администрации Каменского сельсовета  от 31.08.2015г. №74 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Каменского сельсовета Манского района Красноярского края»,  статьей 19 Устава  Каменского сельсовета Манского района, администрация Каменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями в области культуры согласно приложению.
2.Установить, что настоящий перечень применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) с 02.12. 2016 год и последующие года.
       3.Постановление администрации Каменского сельсовета «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями в области культуры от 30.11.2015г. № 147 признать утратившим силу.

Глава администрации			                            	                       Каменского сельсовета                                                    В.П.Данилов

	Ведомственный перечень услуг и работ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	наименование организации, выполняющей функции учредителя

	Код вида деятельности
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	Условие 2
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги
	ОКВЭД
	Перечень учреждений
	Наименование категории потребителей
	Показатели объема
	Показатели качества
	Включена в Федеральный реестр государственных услуг, реестры государственных услуг субъектов РФ, реестры муниципальных услуг в соответствии с 210 ФЗ
	Включена в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный в 210 ФЗ
	Реквизиты НПА

	7
	046314080134017200807025100000000000004103101
	07.025.1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Работа
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа; 92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий; 92.72 Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не включенная в другие группировки; 92.33 Деятельность ярмарок и парков с аттракционами; 92.53 Деятельность ботанических садов, зоопарков и заповедников
	МБУК "ТЕРТЕЖСКИЙ СДК";МБУК "НИЖНЕ-ЕСАУЛОВСКИЙ СДК"
	в интересах общества
	количество клубных формирований (642)
	Удельный вес населения, занимающегося в клубных формированиях (744)
	Нет
	Нет
	Закон от 09.10.1992 №3612-1"Основы законодательства Российской Федерации о культуре" Постановление от 31.08.2015 №74 "Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Каменского сельсовета Манского района Красноярского края"

image1.jpeg